2020年始兴县深渡水瑶族乡人民政府拟录用公务员名单
	报考单位
	招考职位
	职位代码
	姓名
	性别
	学历
	学位
	毕业院校
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	总成绩排名

	始兴县深渡水瑶族乡人民政府
	太平镇人民政府1名、深渡水瑶族乡人民政府1名
	60600042065002
	陈华芳
	女
	
本科
 
	学士
	广东药科大学
	666060200129
	65.8
	78.5
	70.88
	2

	
	深渡水瑶族乡人民政府一级科员
	60600042064001
	何邓佳仪
	女
	本科
	无
	国家开放大学
	111061400926
	61.12
	80.9
	69.032
	1



